
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

 учреждение детский сад № 35    

Невского района Санкт-Петербурга                    

 193318, Санкт-Петербург,  ул. Коллонтай, д.4, корп. 2  

тел. /факс (812) 6519693 

ИНН 7811575193        КПП  781101001 

 

  

 

 

 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками» 

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействия коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций в Государственном бюджетном образовательном учреждении детском сад 

№ 35 Невского района Санкт-Петербурга   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (приложение). 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                           Е. А. Архипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер документа Дата 

ПРИКАЗА 107/3 01.09.2015  



к приказу от 01.09.2015г. №107/3  

 

Утвержден    

                                                                                  Приказ №107/3   от 01.09.2015г.                                                         

Перечень должностей ГБДОУ детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

1.Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных и 

административно-хозяйственных функций; предоставление государственных услуг 

гражданам; подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований; 

управление государственным имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения). 

2.Заместитель заведующего по методической и воспитательной работе (осуществление 

постоянно и временно организационно-распорядительных или административно-

хозяйственных функций; предоставление государственных услуг гражданам; хранение и 

распределение материально-технических ресурсов). 

3.Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе (осуществление 

постоянно административно-хозяйственных функций; осуществление закупок; хранение и 

распределение материально-технических ресурсов). 

4.Воспитатель (предоставление государственных услуг гражданам; хранение материально-

технических ресурсов). 

5.Музыкальный руководитель (предоставление государственных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов). 

6.Инструктор по физической культуре (предоставление государственных услуг гражданам; 

хранение материально-технических ресурсов). 

7.Педагог психолог (предоставление государственных услуг гражданам; хранение 

материально-технических ресурсов). 

8.Кладовщик (осуществление закупок; хранение и распределение материально-технических 

ресурсов). 

9.Методист (осуществление постоянно и временно организационно-распорядительных или 

административно-хозяйственных функций; предоставление государственных услуг 

гражданам;). 

10. Кастелянша (предоставление государственных услуг гражданам; хранение материально-

технических ресурсов). 

 

 


